
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 07 жовтня 2022 року Миколаїв № 2 

 
 

 
 

Про внесення змін та доповнень до  
Регламенту Миколаївської обласної  

ради восьмого скликання  

Тринадцята позачергова сесія 
восьмого скликання 

 
 
 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», згідно з частиною другою статті 140 

Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання, затвердженого 
рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 року № 3 (із змінами і 

доповненнями), обласна рада 
 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 

Внести до Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання, 
затвердженого рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 року № 3 (із змінами 
і доповненнями), такі зміни та доповнення: 

 
1) частину п’яту статті 10 доповнити новим абзацом такого змісту:  

 
  «Рішення про скликання позачергової сесії обласної ради під час 

воєнного стану приймається та доводиться до відома населення і депутатів не 
пізніш як за 1 календарний день до пленарного засідання.» ; 

 
 2) частину другу статті 18 доповнити реченням такого змісту:  

 
 «Пропозиції щодо питань для розгляду на позачерговій сесії обласної 

ради під час воєнного стану вносяться не пізніш як за 1 календарний день до 
пленарного засідання.»; 

 



2 

 
 3) частину першу статті 25 доповнити словами такого змісту: 

 
 «та не пізніш як за 1 календарний день до пленарного засідання 

позачергової сесії під час воєнного стану.»; 
 

4) статтю 68 після слів «(COVID-19)» доповнити словами «воєнного 
стану»; 

 

5) статтю 69 після слів «пов’язаних із такими обставинами,» доповнити 
словами «інші невідкладні питання»; 

 
6) статтю 73 виключити; 

 
7) частину четверту статті 78 доповнити реченням такого змісту: 

 
«Після закінчення голосування за усіма поданими пропозиціями 

проводиться голосування за прийняття проєкту рішення «в цілому.». 
 

  
 
 

Голова обласної ради                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 


